

Ørskov Ny Byg ApS

Solsortevej 15
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ørskov Ny Byg ApS

Solsortevej 15

2600 Glostrup

Telefonnummer: 22927177

e-mailadresse: dennisoer@gmail.com

CVR-nr: 38470221

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden driver tømrerforretning.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 282.350 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.995.072	-1.200
Bruttoresultat		1.995.072	-1.200
Personaleomkostninger		-1.618.206	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.667	0
Resultat af ordinær primær drift		374.199	-1.200
Øvrige finansielle omkostninger		-5.514	0
Ordinært resultat før skat		368.685	-1.200
Skat af årets resultat		-86.335	264
Årets resultat		282.350	-936
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	
Overført resultat		174.350	-936
I alt		282.350	-936

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt		77.333	0
Anlægsaktiver i alt		77.333	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		999.471	0
Tilgodehavende skat		0	264
Andre tilgodehavender		8.000	
Tilgodehavender i alt		1.007.471	264
Likvide beholdninger		428.318	2
Omsætningsaktiver i alt		1.435.789	266
Aktiver i alt		1.513.122	266

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	2
Overført resultat		173.416	-936
Forslag til udbytte		108.000	
Egenkapital i alt		331.416	-934
Hensættelse til udskudt skat		3.813	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.813	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.761	0
Skyldig selskabsskat		82.258	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		844.874	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.177.893	1.200
Gældsforpligtelser i alt		1.177.893	1.200
Passiver i alt		1.513.122	266

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale om Mercedes-Benz 350 Bluetec 4Matic årgang 2012. Leasingaftalen løber i 12 måneder fra 8. januar 2019. Der er variabel ydelse. Der er aftalt en scrapværdi på kr. 200.000 ex. moms.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ifølge ledelsen ikke pantsat aktiver eller stillet aktiver som sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3